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1. MTK-KAAKKOIS-SUOMI RY:N TEHTÄVÄT 
 

 MTK-Kaakkois-Suomen tehtävänä on turvata jäsentensä taloudelliset, sosiaaliset ja 
yhteiskunnalliset oikeudet sekä kehittää niitä. 

 Vaikutamme alueellisesti ja yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa niin kuntatasolla kuin 
maakunta- ja valtakunnantasolla tehtäviin päätöksiin tavoitteena turvata jäsenille 
tasavertaiset toimintamahdollisuudet. 

 
 
2. MTK-KAAKKOIS-SUOMEN ARVOT JA VISIO 

 
 MTK-Kaakkois-Suomi toimii koko MTK-järjestön tavoitteiden mukaisesti ja sisäistää 

toiminnassaan järjestön arvot: jatkuvuus yli sukupolvien, oikeudenmukaisuus ja tasa-arvo, 
yrittäjyys ja uudistumiskyky, avoimuus ja asiantuntevuus. 

 MTK-Kaakkois-Suomen johtokunta on määritellyt vision seuraavasti: MTK-Kaakkois-Suomi on 
jäseniään palveleva, aktiivinen yhteiskunnallinen vaikuttaja ja haluttu yhteistyökumppani. 
 

 
3. MTK-KAAKKOIS-SUOMEN TOIMINNAN PAINOPISTEET VUONNA 2025 
 
MTK-Kaakkois-Suomen toiminnan painopisteet vuonna 2025 ovat yhteneväiset MTK:n keskusliiton 
tavoitteiden kanssa alueelliset ja paikalliset tarpeet ja näkökohdat huomioiden. Keskusliiton 
toiminnan painopisteet vuonna 2025:  
 

 Vahva yhteiskunnallinen vaikuttaja - kansakunnan elämän tuki ja turva 
 Markkinoilla on menestyttävä 
 Järjestön voima on omaksi kokemisessa 

 

4. VAHVA YHTEISKUNNALLINEN VAIKUTTAJA   

Vaikutamme poliittiseen päätöksentekoon. Viljelijöiden hyvinvoinnista ja jaksamisesta huolehtiminen 
luo pohjan maatilojen kokonaiskestävyydelle. 

 Vaikutamme kunta- ja aluetasolla yhdessä MTK- ja MHY-yhdistysten kanssa 
 Kannustamme jäseniä osallistumaan ja äänestämään vuoden aikana järjestettävissä vaaleissa 
 Teemme tiivistä yhteistyötä Melan ja työterveyshuollon palveluntuottajien kanssa 

Huolehdimme jäsentemme edellytyksistä harjoittaa elinkeinojaan. Kasvatamme maaseudun 
vastuullisten tuotteiden ja palveluiden kysyntää ja markkina-arvoa sekä jäsentemme osuutta 
arvonlisästä. Korostamme omaisuuden suojaa, oikeudenmukaisuutta sekä kestävän kehityksen eri 
osa-alueiden tasapainoa ja teemme aktiivista yhteistyötä viranomaisten ja päättäjien kanssa. 

 Toimimme laajasti eri työryhmissä, joissa käsitellään esim. maankäyttö-, kaavoitus-, infra-, 
ympäristö-, vesienhoito-, ilmastonmuutos-, työvoima- ja riista-asioita 

 Jatkamme Järvi-Suomen maaseudun ympäristö- ja ilmasto-ohjelman toimeenpanemista 
yhdessä muiden Järvi-Suomen MTK-liittojen kanssa  
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 Jatkamme aktiivista yhteistyötä maakuntien liittojen kanssa ja vaikutamme mm. 
maakuntaohjelmiin, -strategioihin ja -kaavoihin sekä niiden toimeenpanoon 

 Teemme tiiviistä yhteistyötä Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen kanssa mm. 
neuvottelukunnassa, maaseutujaostossa, viljelijäraadissa ja vesienhoidon yhteistyöryhmässä 

 Tunnistamme rajaturvallisuuden merkityksen, toimimme rajaseudun aktiivisen 
maataloustuotannon ja maaseutuasumisen puolestapuhujina  

 Olemme mukana tuottamassa yrittäjyyskasvatuksen ruokaketjun osuutta Kaakkois-Suomen 
Yrityskylässä 

 Vaikutamme siihen, että suurpetojen, hirvieläinten sekä muiden riistaeläinten kannat 
mahdollistavat kannattavan maa- ja metsätalouden harjoittamisen.  Vaikutamme 
valkoposkihanhien vahinkojen vähentämiseksi sekä villisikakannan alentamiseksi 

 Tunnistamme itäisen Suomen alkutuotannon ja maaseutuasumisen haasteet. Maatalous 
tuottaa osaltaan rajaturvallisuutta. Suuntaamme toimintaamme alueen elinvoiman ja 
turvallisuuden edistämiseen. 

Olennaisena osana yhteiskunnallista vaikuttamista viestimme aktiivisesti kuluttajille ja päättäjille 
jäsenkuntaa koskevista ajankohtaisista teemoista ja alueellisista kysymyksistä. 

 

5. MARKKINOILLA ON MENESTYTTÄVÄ  

Lisäämme jäsentemme tietoisuutta toimintaympäristön muutosten ja kuluttajien vaatimusten 
vaikutuksista tuotantotapoihin, tuotteisiin ja palveluihin. Näiden vaikutusten tiedostaminen ja 
ymmärtäminen antaa edellytyksiä markkinoilla menestymiseen. 

 Vahvistamme jäsenten osaamista esim. markkinoihin ja tuottajaorganisaatioihin liittyen, 
järjestämällä viljelijöille suunnattuja koulutuspäiviä yhteistyössä sidosryhmien kanssa 

 Hankimme, koostamme ja välitämme jäsenistölle tietoa alan ajankohtaisista ilmiöistä ja 
haasteita. Nostamme esille ja keskusteluun mm. vieraslajien torjunnan tarvetta ja keinoja  

 Jatkamme hyvää yhteistyötä alan oppilaitosten kanssa esimerkiksi tarjoamalla 
asiantuntijaluentoja ja toimimalla opinnäytetöiden toimeksiantajana 

 Olemme aktiivisesti mukana MTK-hankintojen tapahtumissa ja tiedotamme aktiivisesti MTK-
hankintojen neuvottelemista valtakunnallisista jäseniä hyödyttävistä jäseneduista ja 
tarjoamme alueellisia jäsenetuja.  

 Kannustamme jäseniämme osallistumaan toimialaa hyödyttäviin hankkeisiin. Olemme 
mukana tuottajaorganisaatioiden syntymistä alustavassa Tuotto-hankkeessa. Liiton omassa 
Megaboostia hankkeessa autetaan kohti omistajanvaihdoksia. 

 Toteutamme jäsenillemme suunnattuja kyselyjä ajankohtaisista aiheista, esimerkiksi 
liiketoiminnasta ja taloudesta. Kyselyistä saamme ajantasaista tietoa alueemme 
ruoantuotannon tilasta edunvalvontatyön tueksi. 

 Alueellisiin ja MTK-keskusliiton valiokuntiin valitut jäsenemme osallistuvat aktiivisesti 
valiokuntien työskentelyyn. Valiokuntien tehtävänä on valvoa tuottajien etuja, selvittää 
alaansa liittyviä kysymyksiä sekä antaa lausuntoja ja tehdä esityksiä MTK:n johtokunnalle. 
Valiokunnat osallistuvat alaansa koskeviin neuvotteluihin, pitävät yhteyttä muihin alan 
toimijoihin ja yhteistyötahoihin sekä seuraavat tuotannon kehitystä ja kannattavuutta sekä 
alan markkinatilannetta ja siihen vaikuttavia tekijöitä. 
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 Edistämme vihreää siirtymää, jossa fossiilisia polttoaineita korvataan uusiutuvilla ja jossa 
voidaan myös luoda uutta tulovirtaa jäsenille ja aluetalouteen. Biokaasuloikka, kasvava puun 
käyttö, hiilensidonta, aurinkoenergia sekä kotimaisen kasvisvalkuaisen kasvava tarve ovat 
esimerkkejä mahdollisuuksista parantaa jäsentemme markkina-asemaa. Hyödyntämällä 
näiden ilmiöiden tarjoamat mahdollisuudet kysyntää vastaavasti ja korostamalla jäsentemme 
vastuullista tuotantoa, kohennamme jäsentemme markkina-asemaa.  

Lisäämme kuluttajien tietoisuutta kotimaisesta ruoantuotannosta ja sen vaikutuksista alue- ja 
kansantalouteen ja huoltovarmuuteen. Ydinviesti on maa- ja metsätaloustuotannon vastuullisuus ja 
toimialojen merkitys hiilensidonnassa sekä aluetaloudessa. Samalla kuluttajat saavat tietoa järjestöstä 
ja sen monipuolisesta toiminnasta. 

 Osallistumme kuluttajille suunnattuihin tapahtumiin 
 Järjestämme MTK:n keskusliiton kanssa kuluttajatapahtumia ajankohtaisista aiheista 
 Järjestämme tilavierailuja päiväkoti- ja koululaisryhmille 
 Kannustamme tuottajayhdistyksiä toteuttamaan ‘Kokkaa kotimaista’ -kampanjaa 

yhteistyössä alueen koulujen kanssa 
 

6. JÄRJESTÖN VOIMA ON OMAKSI KOKEMISESSA  

Luomme vahvaa positiivista mielikuvaa järjestöstämme jäsentemme keskuudessa mm. huomioimalla 
uudet yrittäjät. Teemme tiivistä yhteistyötä paikallisten tuottajayhdistysten kanssa auttaen ja tukien 
yhdistysten toimintaa. Kannustamme luottamushenkilöitä osallistumaan koulutuksiin 
muutosvalmiuksien ja – osaamisen nostamiseksi. Osallistumme valiokuntien ja verkostojen 
kehittämiseen yhdessä muiden liittojen ja keskusliiton kanssa.  

MTK-Kaakkois-Suomi tekee jatkuvaa yhteistyötä jäsentensä työhyvinvointia edistävien tahojen 
kanssa.  

 Markkinoimme mm. kuntoutuskursseja, tuettuja lomia sekä Melan ‘Välitä Viljelijästä’ -
projektin tapahtumia 

 Toimimme hakijana Kiila-kuntoutuskurssille, joka toteutetaan Kruunupuistossa 
Punkaharjulla 

 Edistämme jäsenistölle tarjottavien työterveyshuollonpalvelujen saavutettavuutta. 
Mehiläisen kanssa solmitussa liittojen puitesopimuksen ohella tavoittelemme edelleen 
tarjonnan laventamista jäsenille liittojen yhteistyöllä. 

 Seuraamme tiiviisti lomitushallinnon palveluiden toimivuutta ja osallistumme 
lomitusyhteistyöryhmien toimeenpanoon ja työskentelyyn 

Panostamme järjestön toiminnassa nuoriin ja uusiin sukupolviin tarjoamalla heitä houkuttelevia 
palveluita ja mahdollisuuksia osallistua vaikuttamiseen, jolla turvataan luonnonvara-alan tuleva 
toimintaympäristö. Maaseutunuoret ovat MTK:n täysvaltaisia jäseniä ja nuorten toiminnan 
tavoitteena on lisätä nuorten tunnetta järjestöön kuulumisesta. 

 Maaseutunuorille eli 15–35-vuotiaille jäsenille järjestetään omia tapahtumia nuorten 
myötävaikutuksella.  

 Kaakkois-Suomen maaseutunuorten valiokunta ideoi ja päättää nuorten tapahtumista sekä 
tuo esille nuorten äänen vaikuttamisessa.  
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MTK:n jäsenpalvelujen ja Oiva-jäsenportaalin kehittäminen jatkuu yhteistyössä muiden liittojen ja 
yhdistysten kanssa järjestön kehittämissuunnitelman mukaan. MTK-appin käyttöä edistetään. 
Markkinoimme aktiivisesti jäsenille MTK Hankinnat Oy:tä ja muita jäsenetuja.  

Järjestämme yhteistyössä sidosryhmien kanssa jäsenistölle suunnattuja koulutuspäiviä, esimerkiksi 
maatilan varautumiskoulutus, ilmastoaiheinen koulutustilaisuus. Jäseniltä saatujen toiveiden mukaan 
järjestämme muita ajankohtaisiin teemoihin paneutuvia koulutustilaisuuksia. Kaksi 
luottamushenkilöille kohdennettua koulutustilaisuutta järjestetään vuoden aikana. 

 

7. VIESTINTÄ  

MTK-Kaakkois-Suomen tavoitteena on olla näkyvä ja kuuluva toimija alueellaan. Näkyvyys ja 
kuuluvuus useille tahoille varmistetaan monikanavaisella viestinnällä. Sisäisen viestinnän tavoitteena 
on välittää tietoa järjestön ajankohtaisista asioista sekä kertoa jäsenille markkinoiden ja kuluttajien 
odotusten muutoksista. 

 Jäsenille viestitään pääosin sähköisesti: sähköinen jäsentiedote lähetetään kerran kuussa 
 Vuoden alussa lähetämme postitse sähköpostittomille jäsenille tietopaketin liiton 

tulevasta toiminnasta 
 Jäsentiedotteen lisäksi tiedottamiseen käytetään nettisivuja, Facebookia ja Instagramia 
 Oiva-jäsenpalvelualusta on otettu käyttöön ja sen kehitystyö jatkuu. Yhdistystoimijoita ja 

jäseniä kannustetaan tutustumaan Oivaan ja osallistumaan sen kehitystyöhön.  
 MTK Jäsenet -puhelinsovellus, MTK-appi tarjoaa uuden alustan jäsenviestintään. 

Järjestön ulkoinen viestintä keskittyy järjestön toiminnasta ja maaseutuyrittäjyydestä tiedottamiseen. 
Erityisesti päättäjät kunnissa ja maakunnissa tarvitsevat ajantasaista ja tutkittua tietoa toimialan 
vaikutuksista alueella.  
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8. MTK-KAAKKOIS-SUOMEN JOHTOKUNTA JA VALTUUSKUNNAN JÄSENET 2024 

MTK-Kaakkois-Suomen johtokunnan jäsenet toimikausineen vuonna 2024: 

Pj. Matti Seitsonen Anjalankoski  0500 753 763, matti.seitsonen(at)mtk.fi 

2023-2025 
Vpj. Janne Kainulainen Parikkalan seutu 050 309 4865, jannetimokainulainen(at)gmail.com 

2024-2026 

Juuso Ahvonen Joutseno  050 505 5008, juusoahvonen(at)gmail.com 
2022-2024 
Henri Hirvikallio Luumäki  045 357 9300, henkka.hirvikallio(at)gmail.com 
2023-2025 
Kari Klaavu Kymi-Pyhtää  0400 983 554, kari.klaavu(at)kymp.net 
2022-2024 
Juho Lapatto Savitaipale  050 571 6033 lapattojuhomatti@gmail.com 
2024-2026 
Juha Muuronen Kaakko  040 507 8341, juhamuuronen(at)msn.com 
2023-2025 
Rauno Pekkola Ruotsinpyhtää 040 701 4226, ranepekkola(at)gmail.com 
2022-2024 
Riitta Torikka Valkeala  050 541 0411, riitta.torikka(at)mtk.fi 
2022-2024 
Markus Tylli Kaakko  044 255 0166, m.tylli(at)live.fi 

2024-2026 
 

 
MTK:n valtuuskunnan jäsenet vuonna 2024: 

 
Petri Hovi Lappee  0400 759 625, petri.hovi68(at)gmail.com 
2024-2025 
Janne Kainulainen Parikkala 050 309 4865, jannetimokainulainen(at)gmail.com 
2024-2025 
Susanna Suonio Lemi  040 5642638, susanna(at)suoniontila.fi 
2023-2024 

 
Jouni Aalto MHY-Kymenlaakso 050 527 8670, jouni.aalto(at)mhy.fi 
Lari Koskiaho MHY-Kaakko  040 533 0650, koskiahon(at)gmail.com 
 
Riitta Torikka  050 541 0411, riitta.torikka@mtk.fi 
MTK:n johtokunnan jäsen 
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9. TOIMIHENKILÖT JA YHTEYSTIEDOT 

MTK-Kaakkois-Suomen toimihenkilöt vuonna 2024: 
 
Toiminnanjohtaja  
Antti Arminen  040 847 4277 antti.arminen(at)mtk.fi 
 
Eeva Saarikorpi, kenttäpäällikkö 040 545 2079 eeva.saarikorpi(at)mtk.fi 
Roosa Kehrävuo, asiantuntija perhevapaalla 
Laura Markkila, asiantuntija sij. 5.8.- 0400 230 580 laura.markkila(at)mtk.fi 
 
 

 

 
 
MTK-Kaakkois-Suomi ry yhteystiedot: 
 
Kouvolan toimisto:   Lappeenrannan toimisto: 
Hovioikeudenkatu 16   Pormestarinkatu 6 B 
45100 Kouvola    53100 Lappeenranta 
 
MTK-Kaakkois-Suomen kotisivut: 
https://kaakkois-suomi.mtk.fi/  
 
MTK-Kaakkois-Suomi sosiaalisessa mediassa: 
 

Facebook: www.facebook.com/mtk.kaakkoissuomi 
 
Instagram: www.instagram.com/mtk.kaakkoissuomi/  
 
YouTube: youtube.com/@mtk.kaakkoissuomi  
 

 
 
 
 


